29.12.2017  № __ _308-п____
      Санкт-Петербург

Об утверждении видов особо ценного
движимого имущества Муниципального
бюджетного учреждения «Гражданка»

На основании подпункта 3 пункта 11 ст. 9.2. Федерального закона от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 № 538 «О порядке отнесения
имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного
движимого имущества»:

1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества Муниципального
бюджетного учреждения «Гражданка», находящегося в ведении Местной администрации
Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Местной администрации Муниципальном образовании Муниципальный округ Гражданка.

И.о. главы Местной администрации                                                                       Н.С.Лебедева

Приложение

к постановлению
Местной администрации
Муниципального образования
Муниципальный округ Гражданка

           от 29.12.2017 № 308-п

Виды
особо ценного движимого имущества

Муниципального бюджетного учреждения «Гражданка»

Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 200 тыс. рублей.
Транспортные средства независимо от балансовой стоимости.
Исключительные права.
Иное движимое имущество, без которого осуществление Муниципальным

бюджетным учреждением «Гражданка», находящимися в ведении Местной
администрации Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка,
предусмотренных уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено и
балансовая стоимость которого за единицу превышает 100 тыс. рублей.